

.Aluekilpailuissa noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä ja kilpailuiden järjestämismääräyksiä ja – ohjeita tässä ohjeessa mainituin poikkeuksin. Lajisäännöissä voidaan tarkentaa tätä ohjetta lajikohtaisesti. Nämä aluesäännöt ovat voimassa 1.1. 2010 alkaen.

1 ALUEKILPAILUT

1.1 Määritelmä

Aluekilpailuja ovat SRL:n alueen hallituksen hyväksymät, alueen kilpailukalenteriin merkityt, alueen jäsenseurojen järjestämät ratsastuskilpailut. Luokka ei ole alueluokka, jos siihen osallistuu vähemmän kuin kolme ratsukkoa.

1.2 Kilpailujen järjestäminen, osanottajat, säännöt

Aluekilpailut ovat avoimia kaikille SRL:n jäsenseuroja edustaville kilpailijoille, jotka ovat seurojen varsinaisia jäseniä (SRL:n seuran jäsen tai perhejäsen) ja joilla on voimassa oleva alue- tai kansallinen kilpailulupa (maksut ovat kirjautuneet KIPAAan).

Aluekilpailuissa (re + ko) poniratsastajan alaikäraja on 8 vuotta ja hevosella kilpailtaessa 10 vuotta. Poniratsastajilla on oikeus osallistua aluekilpailujen avoimiin luokkiin. Kenttäkilpailussa poniratsastajan alaikäraja on 10 vuotta ja hevosella kilpailtaessa 12 vuotta.

Hevonen saa osallistua yhteen enintään 100 cm tai helppo B-tasoiseen luokkaan päivässä sinä kalenterivuonna, jona se täyttää 4 vuotta.

Sama hevonen/poni voi startata samana päivänä korkeintaan kahdesti ellei lajisäännöt toisin määrää. Sama hevonen/poni saa osallistua samaan luokkaan kahdella eri kilpailijalla 100cm ja helppo B tai sitä helpommista luokista.

Hevosella / ponilla tulee olla SRL:n ohjeiden mukainen voimassaoleva influenssarokotus. Jos aluekilpailujen yhteydessä järjestetään seuraluokkia, vaaditaan rokotustodistus myös niihin osallistuvilta hevosilta ja poneilta.

1.3 Kilpailulupa ja mittaustodistukset

Poneilta ei vaadita mittaustodistusta, mutta tuomariston puheenjohtaja voi epäselvissä tapauksissa pyytää toimittamaan ponien mittaustodistuksen jälkikäteen aluejaoston puheenjohtajalle asettamansa aikarajan kuluessa kilpailusta.

Aluekilpailulupa anotaan ja lunastetaan oman seuran kautta. Lupaa myöntäessään seuran tulee varmistua siitä, että kilpailijan taidot ja sääntötuntemus ovat riittävät. Hevosella tulee olla voimassa SRL:n vuosimaksu (maksu näkyy kirjautuneena KIPAssa)

1.4 Kilpailukalenteri ja kutsu

Aluejaosto ylläpitää kilpailukalenteria aluekilpailuista, kalenterissa voidaan ilmoittaa myös alueen seurakilpailut. Aluekilpailukalenteria aluekilpailujen osalta ei saa muuttaa ilman hallituksen tai pj:n päätöstä. Seurat anovat aluekilpailujen järjestämisoikeutta alueen hallitukselta.

Aluekilpailujen kutsut hyväksyy tpj ja alueen nimeämät henkilöt. Kutsut laaditaan kansallisten kutsujen muotoon ja ne julkaistaan KIPA:ssa. Kilpailukutsu niissä lajeissa, jotka eivät ole KIPAssa julkaistaan aluelehdessä tai alueen nettisivuilla.

1.5 Palkinnot ja maksut

Kukin alue julkaisee vuoden alussa ohjeet enimmäiskilpailumaksujen ja vähimmäispalkintosummien suuruudesta.

1.6 Tuomarit ja muut toimihenkilöt

Aluekilpailuihin on nimettävä kilpailun johtaja, tuomariston puheenjohtaja, stewardi sekä este- ja kenttäkilpailuissa ratamestari, joiden nimet on mainittava kilpailukutsussa. Tuomaristoon kuuluu tuomariston puheenjohtajan lisäksi riittävä määrä tuomareita. Suositellaan, että ainakin yksi tuomareista edustaa muuta kuin järjestävää seuraa.

Aluekilpailuihin tulee nimetä turvallisuuspäällikkö.

1.7 Aluemestaruuskilpailut

Kukin aluejaosto määrittelee erilliset alue- ja lajikohtaiset aluemestaruuskilpailusäännöt ja muut alueiden arvokilpailut ja niiden tason.

Kilpailija voi osallistua ainoastaan yhteen aluemestaruusluokkaan kussakin lajissa kalenterivuoden aikana. Edellä mainittu ei koske suomenhevos-, nuorten hevosten-, tyyli- ja joukkuemestaruuksia. Poniratsastaja voi, samassa lajissa, kilpailla ponilla alueen ponimestaruudesta ja hevosella junioreiden aluemestaruudesta samoin kuin alueiden välisissä joukkuemestaruuskilpailuissa.

1.8 Muuta

Ratsastuskilpailujen tuomariston puheenjohtaja käyttää kilpailuissa alueen päätäntävaltaa. Tuomariston puheenjohtaja täyttää kilpailujen arviointi- ja tilastointilomakkeen, joka lähetetään aluesihteerille.

Kilpailujen järjestäjä vastaa, että tuloksia säilytetään seuraavan vuoden helmikuun loppuun saakka.

Nämä ohjeet koskevat kaikkia aluekilpailuissa järjestettäviä luokkia, ellei toisin ole mainittu.

2 KOULURATSASTUS

Helppo C luokka voidaan ratsastaa yhtä – vähintään IV tason tuomaria - ja muut luokat vähintään kahta tuomaria – **joista toinen IV K tai ylempi ja toinen vähintään IV tason tuomari (molemmat** luokan vaatimustason mukaan) - käyttäen.

2.1 Kilpailuasua

Kilpailijoiden on käytettävä SRL:n kilpailusääntöjen määrittämää asua helppo B ja sitä vaikeammassa luokissa, sileänahkaiset saappaanvarret ovat sallittuja aluekilpailuissa. Muulloin riittää siisti asu, johon kuuluu vaaleat ratsastushousut, ratsastussaappaat tai – kengät ja sileänahkaiset saappaanvarret ja siisti pusero sekä valkoiset tai ratsastustakin väriset hanskat ja kannukset.

Poniratsastaja voi kilpailla ilman ratsastustakkia ja ratsastuskengät on sallittu. Kypärän käyttö kansallisten sääntöjen mukaan.

3 ESTERATSASTUS

3.1 Esteradat

Alueratamestarit lähettävät estekilpailujen ratapiirroksat hyväksyttäväksi alueen nimeämälle ratojen tarkastajalle vähintään kaksi viikkoa ennen kilpailuja. Kansallisille ratamestareille suositellaan samaa käytäntöä.

Ponit lähtevät luokkien alussa ja niille lyhennetään sarjavälit (kummallekin ponikategorialle erikseen).

3.2 Kilpailuasua

Esteratsastuskilpailuissa on käytettävä SRL:n hyväksymää turvakypärää.

Kilpailijoiden on käytettävä SRL:n kilpailusääntöjen määrittämää asua 110 cm sekä sitä vaikeammassa luokissa. Muulloin riittää siisti asu, johon kuuluu vaaleat ratsastushousut, -saappaat tai – kengät ja sileänahkaiset saappaanvarret sekä ratsastustakki ja/tai turvaliivi tai siisti pusero.

Poniratsastajat voivat kilpailla ilman ratsastustakkia ja ratsastuskenkien käyttö ilman säärystimiä on sallittu.

4 KENTTÄRATSASTUS

Kenttäratsastuksesta on erikseen lajikohtaiset aluekilpailusäännöt, jotka löytyvät osoitteesta www.ratsastus.fi -> Materiaalisalkku

5 MUUT LAJIT

Lännenratsastuksesta, askellajiratsastuksesta (islanninhevokset), matkaratsastuksesta sekä valjakkoajosta on erikseen lajikohtaiset aluekilpailusäännöt, jotka löytyvät osoitteesta www.ratsastus.fi -> materiaalisalkku.

6 ALUERANKING

6.1. Aluerankingiin laskettavat tulokset

Alueranking pisteitä saa jokainen aluekilpailuluokassa sijoittunut ratsukko. Tuloksia lasketaan este-, koulu- ja kenttäratsastus sekä valjakkoajosta.

6.2. Alueranking-pisteet

Taulukko on sovellettu aluekilpailuja varten ja koskee alueluokkia.

Aluemestaruuskilpailuissa rankingpisteiden kerroin on 1,5.

Avoimet luokat este- ja kouluratsastus

Helppo C/ 90cm	4	3	2	1
Helppo B/ 100cm	6	5	4	2
Helppo A/ 110cm	8	7	6	4
Vaativa B/ 120cm	10	9	8	6
Vaativa A/ 130cm	10	9	8	6

Poniluokat

80cm	4	3	2	1
90cm	6	5	4	2
100cm	8	7	6	4
110cm	10	9	8	6
120cm	10	9	8	6

Kenttäratsastus

Harrasteluokka	4	3	2	1
Tutustumislukka	8	7	6	4
Helppo ponit	10	9	8	6
Helppo hevoset	12	11	10	8

Valjakkoajo

Helppo	10	9	8	6
Vaativa	12	11	10	8

Yhden tai kaksi osakoetta sisältävästä kilpailusta saa kustakin osakokeesta 1/3 yllä olevista pistettä.